
"Modlitba pro Martu", která se v roce 1989 rozléhala

po Václavském náměstí, se jistě vryla do srdcí

mnohých Čechů a stala se jedním ze symbolů

sametové revoluce. Ale nejen tato skladba rezonuje    

v duších posluchačů. Při dalším pondělním matiné se

skrze film setkáme s osobností slavné herečky,

moderátorky a zpěvačky Marty Kubišové.

MARTA KUBIŠOVÁ
Pondělní matiné 

Pondělí 2.12. 2024
od 10 hodin
víceúčelový sál
Centrum celoživotního
vzdělávání, Wonkova
1262/1a, Hradec Králové

vstup zdarma

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na 

"Modlitba pro Martu", která se v roce 1989 rozléhala

po Václavském náměstí, se jistě vryla do srdcí

mnohých Čechů a stala se jedním ze symbolů

sametové revoluce. Ale nejen tato skladba rezonuje    

v duších posluchačů. Při dalším pondělním matiné se

skrze film setkáme s osobností slavné herečky,

moderátorky a zpěvačky Marty Kubišové.

MARTA KUBIŠOVÁ
Pondělní matiné 

Pondělí 2.12. 2024
od 10 hodin
víceúčelový sál
Centrum celoživotního
vzdělávání, Wonkova
1262/1a, Hradec Králové

vstup zdarma

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na 

"Modlitba pro Martu", která se v roce 1989 rozléhala

po Václavském náměstí, se jistě vryla do srdcí

mnohých Čechů a stala se jedním ze symbolů

sametové revoluce. Ale nejen tato skladba rezonuje    

v duších posluchačů. Při dalším pondělním matiné se

skrze film setkáme s osobností slavné herečky,

moderátorky a zpěvačky Marty Kubišové.

MARTA KUBIŠOVÁ
Pondělní matiné 

Pondělí 2.12. 2024
od 10 hodin
víceúčelový sál
Centrum celoživotního
vzdělávání, Wonkova
1262/1a, Hradec Králové

vstup zdarma

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na 

"Modlitba pro Martu", která se v roce 1989 rozléhala

po Václavském náměstí, se jistě vryla do srdcí

mnohých Čechů a stala se jedním ze symbolů

sametové revoluce. Ale nejen tato skladba rezonuje    

v duších posluchačů. Při dalším pondělním matiné se

skrze film setkáme s osobností slavné herečky,

moderátorky a zpěvačky Marty Kubišové.

MARTA KUBIŠOVÁ
Pondělní matiné 

Pondělí 2.12. 2024
od 10 hodin
víceúčelový sál
Centrum celoživotního
vzdělávání, Wonkova
1262/1a, Hradec Králové

vstup zdarma

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na 


